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Дата на раѓање: 25 Јули 1999
                  Националност: Mакедонка
CV

                                                                                                                                                       
СОУ„Коста Сусинов“ Радовиш
[Септември 2014 – Моментално IVгодина]
    Ученичка со континуирано одличен успех со просек 5.00 и една од најдобрите средношколци во гимназијата.  Талентирана, вредна, посветена на обврските кон училиштето, амбициозна. Се стекнува со големи постигнувања и исклучителни знаења за предметите од образовниот профил Природно-математичко подрачје (Комбинација А).
ООУ„Крсте Петков Мисирков“ Радовиш
[Септември 2006 – Јуни 2014]
[image: ]   Ученичка која покрај многуте награди од различни области од поезијата, сликарството и натпревари од подрачјето на математиката, физиката, биологијата и англискиот јазик е завршена со одличен успех со просек 5.00 и номинирана за ученик на генерацијата.
Јазици

                    
                 Мајчин јазик:Македонски
· Англиски
· Германски
· Српско-Хрватски

Зорица 
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Препораки


· На ваше барање дадени во полето Препораки на веб-
страната.[image: ]
Персонални вештини и способности




· Амбициозност, креативност, трудољубивост, организираност, упорност, ентузијаст, истрајност
· Играње Тенис, сликање, програмирање, пишување поезија и проза, готвење
· Возачка дозвола (издадена Ноември,2017)
[image: ]Компјутерски вештини и знаења


    
· Microsoft Office Package;
· Gimp, Vectorian Giotto, Photoshop;                                      
· C++ (напредно ниво), HTML/CSS;
· [bookmark: _GoBack]Java Script, Python (основно ниво);
· Visual Studio, Unity.
Зорица Коцева
zorica.hey10@gmail.com 
+389 78 845 892
„Вардарска“ бр.45 Радовиш, Македонија
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